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
ragem. Documen-
t a ç ã o  o k .  V a l o r 
R$190.000,00 e acei-
ta proposta. Contato 
(19)99762-7708
Apa r tamen to  69 
met ros .  To r re  3 
Sétimo andar apar-
tamento 75Voltou 
pra nós Valor a vis-
ta 679.328,56 .Ato 
45.847,3519.910,57 
30/60/9023 parce-
las 1.993,363 anu-
ais 17.546,51Sal-
do f inanciamento 
475.453,69 contato 
19 98346-2299
Unidade 91 metros 
Sol da tarde. Ato 
34.118,00 33.128,13 
30/60/9028 parcelas 
2.741,643 Anuais 

22.745,42 Financia-
mento 571.478,68 
contato 19 98346-
2299
 LOCAÇÃO
Apartamento para 
aluguel no Aqui Se 
Vive: 3 dorms (1 suí-
te), sala 2 ambientes, 
cozinha funcional, 
varanda gourmet 
com churrasqueira 
e vista panorâmica, 
1 vaga. Localização 
privilegiada, próximo 
à Av. Conceição e 
ao Pague Menos. 
Alugue Fácil Visão 
Imóveis: sem fiador, 
caução ou seguro. 
Aluguel R$ 3.000,00 
+ encargos  (19) 
3801-8190 – Código 
9387.
Apartamento para 
aluguel no Jardim 
Alice: 2 dorms, sala 
aconchegante, cozi-
nha com armários, 
1 vaga. Condomínio 
com salão de festas 
e playground. Loca-
lização estratégica, 
a 5 min do Parque 
Ecológico. Alugue 
Fácil Visão Imóveis: 
sem fiador, caução 
ou seguro. Aluguel 
R$ 1.700,00 + encar-
gos- (19) 3801-8190 
– Código 37117. 
Apartamento para 
aluguel no Mato Den-
tro: 2 dorms, sala 
versát i l ,  coz inha 
funcional e varan-
da. Condomínio com 
piscina. 1 vaga de 
carro e 1 de moto. 
Localização prática 
e agradável. Aluguel 
R$1.500,00 + encar-
gos, (19) 3801-8190 
– Código 37012.
Apartamento para alu-
guel no Jardim Pe-
droso: 2 dorms, sala 
com sacada, cozinha 
funcional e área de 
serviço. 1 vaga de 
garagem coberta. Lo-
calização estratégica, 
próximo ao Hospital 
Haoc, centro, rodo-
viária e Faculdade 
Unimax. Aluguel R$ 
1.600,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 – 
Código 8032.
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Vende-se loja doces 
e festa em Indaiatuba 
-SP ah 26 anos no 
mercado, 130 mts, 
toda equipada, esta-
cionamento amplo. 
Aceita, carro como 
parte de pagamento. 
Maiores informações, 
contato 981400842 
Lucena.
Salão comercial no 
Montreal – Indaia-
tuba/SP Salão novo 
com área construída 
de 270m² em dois pa-
vimentos. Térreo com 
204m² de salão livre, 
mezanino de 66m² 
com banheiro pri-
vativo, pé-direito de 
6,70m, 2 banheiros 
no térreo, estrutura 
para ar-condiciona-
do e estacionamento 
para 3 carros. Imóvel 
pronto para receber 
diversos tipos de 
negócio. Venda: R$ 
2.990.000. Informa-
ções: (19) 2516-1100
Salão para venda Vila 
Georgina: Localiza-
ção estratégica ao 
lado da Av. Presiden-
te Kenedy, região de 
bares e restaurantes. 
Imóvel pronto para 
uso com banheiros 
acessíveis. Excelen-
te visibilidade para 
seu negócio. Agen-
de sua visita! Venda 
R$ 690.000,00 - (19) 
3801-8190- Código 
35785.
Salão Comerc ia l 
Montreal. Com pé-di-
reito de 6,70m. Salão 
em dois pavimentos. 
Térreo com 204m² e 
mezanino com 66m² 
e banheiro privativo. 
2 banheiros no tér-
reo. 3 pontos de ar-
-condicionado. Vaga 
para 3 carros. Imóvel 
novo e pronto. A.C.: 
270m²  A.T.: 300m². 
R$ 2.990.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Imóvel Comercial 
Monte Verde. Piso 
inferior: recepção, sa-
lão, cozinha, lavabo 
e WC PNE. Piso su-
perior: 01 sala, sala 
de reunião, salão, 
01 lavabo e área 
de luz. A.C.: 224m²  
A.T. :  160m².  R$ 
1.650.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
 LOCAÇÃO
Salão Comerc ia l 
Monte Castelo DIN. 
03 salas no piso 
superior, cozinha/
refeitório e 03 ba-
nheiros. 02 banhei-
ros no piso térreo 

(Um com acessibili-
dade), depósito e 06 
vagas de garagem.
AT: 610,09m² e AC: 
553, 74m².Aluguel: 
R$ 12.000,00 + IPTU 
R$ 697, 04.Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
Sa lão Comerc ia l 
no Jardim Colonial. 
Com ampla recep-
ção, copa, sala com 
banheiro, 02 banhei-
ros sociais, piso su-
perior com sala es-
paçosa, lavabo, copa 
superior e divisórias 
de sala. Aluguel: R$ 
12.500, 00.Área útil: 
270,00m² AC: 270, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.  
Diplomat Office Mall. 
Loja de frente com 
elevadores e catra-
cas, com fluxo cons-
tante de pessoas. 
Design modernos e 
sofisticado. Loja com 
amplo espaço para 
seu comércio. A.U.: 
76m². (19) 99572-
6970.
Compro Sala Comer-
cial Em Indaiatuba 
– Pagamos 60% A 
70% Do Valor De 
Avaliação Do Preço 
Que Vende. Paga-
mento À Vista! Fer-
rabrás(19) 99323-
8778.
Compro Galpão Em 
Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação 
Do Preço Que Ven-
de. Pagamento À 
Vista! Ferrabrás(19) 
99323-8778.
Vendo Galpão In-
dustrial Em Salto/
Sp – Condomínio 
Fechado, Excelen-
te  Inves t imento ! 
Terreno 821,50M², 
Área Const ru ída 
977,29M². Espaço 
Fabril Amplo, Es-
critório, Recepção, 
Corredor E Refeitó-
rio. Segurança 24H, 
Localização Estra-
tégica. Valor: R$ 
1.400.000,00. Pronto 
Para Sua Empre-
sa Ou Para Gerar 
Renda Com Loca-
ção! Ferrabrás(19) 
99323-8778.
 

Chácara à venda no 
Vale das Laranjeiras; 
Duas casas, sendo: 
Casa 1:1 Suíte prin-
cipal ,1 Quarto suíte 
adicional,2 Quartos 
com banheiro ame-
ricano, Sala de TV 
e Sala de Jantar es-
paçosas,1 Lavabo, 
Escritório, Cozinha 
funcional, Lavande-
ria externa coberta. 

Varanda coberta e 
Garagem coberta 
para 1 carro. Casa 
2: Casa avaranda-
da, Cozinha ampla, 
Sala de Estar e Sala 
de Jantar integradas 
Lavanderia interna.2 
Quartos com suíte.2 
Quartos com banhei-
ro americano.1 Suíte 
principal. Escritório 
na parte superior 
com banheiro e va-
randa, Garagem não 
coberta.Com um ter-
reno amplo de 3.000 
m² e construção de 
700m².Telefone: Fer-
nanda (19)98709-
5171.
Chácara - Recan-
to dos Pássaros. 04 
dorm, sendo 02 suí-
tes, 03 salas, cozinha 
c/ planejados, lavan-
deria, piscina, campo 
de futebol, gourmet 
com churrasqueira, 
poma, canil, casa p/ 
caseiro e 06 vagas 
de garagem. Aluguel: 
R$ 11.010,00. R$ 
1.990.000, 00.AT: 
5.000,00m² AC: 446, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.  
Compro Chácara Em 
Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação 
Do Preço Que Ven-
de. Pagamento À 
Vista! Ferrabrás(19) 
99323-8778
Sítio em Elias Faus-
to. 20.000m² com 
excelente topografia. 
Aceita até 80% em 
imóvel em Indaiatuba 
como parte de paga-
mento. (19) 99572-
6970.
Sítios Alvorada Sítios 
em Indaiatuba em até 
24 vezes direto com 
o proprietário. Com 
escritura individual! 
A partir de 22.000m². 
(19) 99572-6970.
Vende-se sítio em 
Porto Feliz, com 8,5 
alqueires, parte em 
plantio e parte em 
pasto, casa simples 
com 2 dorms, sala, 
cozinha e banheiro, 
poço caipira, energia 
elétrica e pomar com 
árvores frutíferas di-
versas. Maiores in-
formações entrar em 
contato (19)99762-
7708.
Vende –Se Uma 
Chácara 6400 M². 
Estrada Do Fogue-
teiro, Casa Com 4 
Dorms,2Banheiros, 
Sala, Cozinha Dis-
pensa E Área Em 
Volta. Fogão A Le-
nha, Churrasqueira, 
Poço Caipira, Pomar 
Com Vários Tipos De 
Frutas. Energia Trifá-
sica R$950 Mil Con-
tato :1999120-6364 
Direto Com Proprie-
tário Francisco

São Miguel Arcanjo 
4.500M2 Casa Se-
miacabada Com 02 
Dormitórios Com, 
Fogão E Forno A Le-
nha, Bosque, Diver-
sas Frutas, Corrego 
Nos Fundos .Apenas 
R$280.000,00 Estu-
da Propostas Aceita 
Terreno Inteiro, Casa 
Ou ½ Lote Ou Etrada 
E Parcelamento Dire-
to Com O Proprietá-
rio.F=19-99762-7997
 

Terreno à venda no 
Jardim Bela vista, 
Comercial e Resi-
dencial.AT: 250,00m² 
Lote plano, na parte 
alta do bairro! Lote 
misto.  Valor :  R$ 
320.000,00 – Tel - 
19 9 9771-8102 Beto. 
Vende-se terreno de 
160 metros na cidade 
Ouro Fino, MG. Ven-
da: R$ 60.000,00AT: 
160, 00m².Tel - 19 
98444-2211 – Fer-
nando.
Terreno à venda no 
Recanto Campestre 
Internacional Viraco-
pos. AT: 985,00m² 
excelente terreno. 
Valor: R$ 320.000,00 
– Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.
Terreno à venda no 
Jardim Casablanca. 
Terreno misto, pron-
to para construir e 
ótima topografia.AT: 
177, 60m².Valor: R$ 
234.000,00 – Tel - 19 
9 9771-8102 Beto.
Terreno à venda no 
Condomínio Gran 
Reserve. Terreno 
com ótima topogra-
f ia e pronto para 
c o n s t r u ç ã o . A T : 
256, 22m².Valor: R$ 
425.000,00 – Tel - 19 
9 9771-8102 Beto.
More Com Qualida-
de Em Itaici! – Ter-
reno À Venda No 
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